Протокол №3/1

рассмотрения заявок на участие в конкурсе на право заключения договоров на

размещение нестационарных торговых объектов на территории городского

округа город Октябрьский Республики Башкортостан

г. Октябрьский

ул. Чапаева, д. 23, каб. №13                                                         14 декабря 2021 год

                                                                                                        15-00 часов

Присутствовали: Литов С.В., Гизатуллин Р.Р., Зарипова Н.Т., Храмцова Г.Н.,

Трофимова О.П., Мавлютова З.Ж., Мазилова Е.А.

Председатель комиссии: Литов С.В.

Секретарь комиссии: Мазилова Е.А.

Повестка дня

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе №3 на право

заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов

временных конструкций и передвижных средств развозной торговли: право на

размещение нестационарных торговых объектов по реализации хвойных

деревьев и на время работы новогоднего городка и рассмотрение заявок на

предмет соответствия требованиям конкурсной документации, и соответствия

заявителей установленным требованиям.

По итогам рассмотрения заявок на участие в конкурсе №3 на право

заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на

территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

приняты следующие решения:

п/п №

лота

№

заявки

Информация о

заявителе

(наименование

юр.лица/,

ФИО

индивидуального

предпринимателя,

ИНН)

Вид объекта, ассортимент Задаток,

руб.

«За»

принятие

решения

«Против»

принятия

решения

«Воздержал

ись» от

принятия

решения

Принятое решение

1 2 3 4 5  6 7 8 9

1 7 409 ИП Фазлытдинов А.Р.

ИНН 026906738859

Развал, хвойные деревья 580 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

2 11 410 ИП Фазлытдинов А.Р.

ИНН 026906738859

Развал, хвойные деревья 580 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

3 5 411 ИП Фазлытдинов А.Р.

ИНН 026906738859

Развал, хвойные деревья 580 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

4 1 412 ИП Фазлытдинов А.Р.

ИНН 026906738859

Развал, хвойные деревья 580 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

5 15 413 ИП Фазлытдинов А.Р.

ИНН 026906738859

Развал, хвойные деревья 580 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

6 5 414 ИП Петрова М.В.

ИНН 026904075300

Развал, хвойные деревья 580 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

7 13 415 ИП Симонян К.М.

ИНН  161102914870

Развал, хвойные деревья 580 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

8 5 416 ИП Юлдашева Г.Т.

ИНН 026906614317

Развал, хвойные деревья 580 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

9 7 417 ИП Юлдашева Г.Т.

ИНН 026906614317

Развал, хвойные деревья 580 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

10 15 418 ИП Юлдашева Г.Т.

ИНН 026906614317

Развал, хвойные деревья 580 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

11 11 419 ИП Юлдашева Г.Т.

ИНН 026906614317

Развал, хвойные деревья 580 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

12 21 420 ИП Белова Н.Ю.

ИНН 026501411936

Торговый киоск на

колесах, общественное

питание

260 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

13 9 421 ООО «Удобные

деньги»

ИНН 0265038063

Развал, хвойные деревья 580 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

14 26 422 ИП Шамкаев А.А.

ИНН 026912197090

Услуги проката

инвентаря, досуг

210 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

15 14 423 ИП Оганисян Л.А.

ИНН 026512976127

Развал, хвойные деревья 580 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

16 2 424 ИП Оганисян Л.А.

ИНН 026512976127

Развал, хвойные деревья 580 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

Указанные заявители предоставили надлежащим образом оформленные документы, указанные в извещении, внесли в

установленный срок и в установленном порядке сумму задатка.

Председатель комиссии                ____________подпись______________ Литов С.В.

Члены комиссии:                           ____________ подпись______________ Гизатуллин Р.Р.

                                                         ____________ подпись ______________Зарипова Н.Т.

                                                         ____________ подпись ______________Храмцова Г.Н.

                                                         ____________ подпись ______________Трофимова О.П.

                                                         ____________ подпись ______________Мавлютова З.Ж.

                                                         ____________ подпись ______________Мазилова Е.А.

Секретарь комиссии                     _____________ подпись _____________ Мазилова Е.А.